PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 29
Hadice pro tankování letadel
MANITANK AVIO „C”
Tlaková hadice pro tankování letadel

tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
min. DN
bubnu
[mm]
délka
role
[m]
MT-MANITANK-AVIO-C-019 19 31 6 20 80 0,5 100 0,70 225 40
MT-MANITANK-AVIO-C-025 25 38,5 6,75 20 80 0,4 125 0,98 300 40
MT-MANITANK-AVIO-C-032 32 46 7 20 80 0,4 140 1,20 375 40
MT-MANITANK-AVIO-C-038 38 52 7 20 80 0,4 180 1,35 450 40
MT-MANITANK-AVIO-C-050 50 65 7,5 20 80 0,3 215 1,80 550 40
MT-MANITANK-AVIO-C-063 63,5 81 8,75 20 80 - 230 2,75 600 40
MT-MANITANK-AVIO-C-075 75 93,5 9,25 20 80 - 230 3,40 600 40
MT-MANITANK-AVIO-C-100 100 122 11 20 80 - 345 4,40 900 40
MANITANK AVIO „E”
Tlako-sací hadice pro stáčení a transport leteckých
paliv
Duše:     černá pryž NBR

tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
min. DN
bubnu
[mm]
délka
role
[m]
MT-MANITANK-AVIO-E-025 25 38,5 6,75 20 80 0,9 125 1,00 300 40
MT-MANITANK-AVIO-E-032 32 46 7 20 80 0,9 140 1,45 375 40
MT-MANITANK-AVIO-E-038 38 52 7 20 80 0,9 180 1,68 450 40
MT-MANITANK-AVIO-E-050 50 65 7,5 20 80 0,9 215 2,05 550 40
MT-MANITANK-AVIO-E-063 63,5 81 8,75 20 80 0,9 230 3,00 600 40
MT-MANITANK-AVIO-E-075 75 93,5 9,25 20 80 0,9 230 3,80 600 40
MT-MANITANK-AVIO-E-100 100 120 10 20 80 0,9 345 4,40 900 40